各種レーザー治療料金表

2019年10月1日

					9年10月1日
項目名称	料金	項目名称	料金	項目名称	料 金
レーザー治療(ホクロ) 1mm 未満(1個につき)	5,500 円	レーサ [*] ー治療 (シミ) 2cm 未満	27,500 円	レーザー治療(脂漏性角化症) 0.5cm 未満(3個まで)	11,000 円
レーサ [*] ー治療(ホクロ) 1mm 超 2mm 未満(1個につき)	11,000 円	レーサ゛ー治療 (シミ) 2cm 超 3cm 未満	33,000 円	レーサー治療(脂漏性角化症) 1cm 未満(1個につき)	11,000 円
レーザー治療 (ホクロ) 2mm 超 3mm 未満(1個につき)	16,500 円	レーサー治療 (シミ) 3cm 超 4cm 未満	38,500 円	レーサー治療(脂漏性角化症) 2cm 未満(1個につき)	16,500 円
レーザー治療 (ホクロ) 3mm 超 4mm 未満(1個につき)	22,000 円	レーサー治療 (シミ) 4cm 超 5cm 未満	44,000 円	レーサー治療(脂漏性角化症) 3cm 未満(1個につき)	22,000 円
レーザー治療 (ホクロ) 4mm 超 5mm 未満(1個につき)	27,500 円	レーサー治療 (シミ) 5cm 超 6cm 未満	49,500 円	レーサー治療(脂漏性角化症) 4cm 未満(1個につき)	27,500 円
レーサ [*] ー治療(ホクロ) 5mm 超 6mm 未満(1個につき)	33,000 円	レーサー治療 (シミ) 6cm 超 7cm 未満	55,000 円	レーサー治療(脂漏性角化症) 5cm 未満(1個につき)	33,000 円
レーサ [*] ー治療(ホクロ) 6mm 超 7mm 未満(1個につき)	38,500 円	レーサー治療 (シミ) 7cm 超 8cm 未満	60,500 円	レーサー治療(脂漏性角化症) 5cm 以上(1個につき)	38,500 円
レーサ [*] ー治療(ホクロ) 7mm 超 8mm 未満(1個につき)	44,000 円	レーサー治療 (シミ) 8cm 超 9cm 未満	66,000 円	レーサー治療(アクロコルトン: 頚部) 10個まで	11,000 円
レーサ [*] ー治療(ホクロ) 8mm 超 9mm 未満(1個につき)	49,500 円	レーサー治療 (シミ) 9c㎡ 超 10c㎡ 未満	71,500 円	レーサー治療(アクロコルトン: 頚部) 10~20個まで	16,500 円
レーザー治療(ホクロ) 9mm 超 10mm 未満(1個につき)	55,000 円	瘢痕形成治療(顔面) (1cmにつき)	71,500 円	レーサー治療 (黄色腫) 1cm 未満 (眼瞼1区画あたり)	11,000 円
レーザー治療 初診料	5,500 円	瘢痕形成治療(その他) (1cmにつき)	71,500 円	レーサー治療 (黄色腫) 1cm 以上 (眼瞼1区画あたり)	16,500 円
レーザー治療 相談料	5,500 円	レーサー治療 (汗管腫)上下各眼瞼、 頬部、額(1エリアにつき)	33,000 円		

[※]上記金額には消費税が含まれています。

藤田医科大学ばんたね病院

[※]上記の料金は手術料に係る費用です。手術料以外にも投薬料、検査料等別途自費診療の費用 (保険診療点数に準ずる)が必要となる場合もございますのでご了承下さい。

尚、レーサー治療における上記以外の大きさについての料金は相談の上決定します。